Les résultats opérationnels de NYSE Euronext sont présentés comme si la vente de la participation dans GL Trade
avaient été réalisées au début de la première période présentée.

Des frais de fusion et des coûts de désengagement de respectivement 23 M$ et 17 M$ pour les trimestres clos les 31
mars 2009 et 2008, ont été éliminés des résultats opérationnels car ils représentent des charges non récurrentes.

NYSE Euronext
Compte de résultat combiné résumé intégrant des mesures non-GAAP (non audité)

(en millions, sauf pour les données par action)

Nous évaluons la performance opérationnelle à l'aide de mesures financières non-GAAP.  Les mesures non-GAAP ne se
substituent pas et ne sont pas supérieures à la présentation de nos résultats conformément au référentiel comptable américain,

mais sont fournies afin d'améliorer la compréhension de notre performance financière actuelle et des perspectives futures.
Veuillez vous référer au tableau intitulé "Réconciliation des mesures non-GAAP en mesures GAAP (non audité)"

Trimestre clos le 31 mars [a, b, c, d]

Activités aux
Etats-Unis

Activités en
Europe

Eléments non
affectés [e]

Pro Forma
Combiné

Activités aux
Etats-Unis

Activités en
Europe

Eléments non
affectés [e]

Pro Forma
Combiné

Produits
Commissions de négociations (comptant) 520$   102$   (2)$   620$   393$   170$   -$   563$
Commissions de négociations (produits dérivés) 44   143   -   187   38   232   -   270
Commissions de cotation 91   8   -   99   90   8   -   98
Vente de données de marché 57   45   -   102   53   51   -   104
Autres produits d'exploitation 65   50   (11)   104   59   16   -   75

Chiffre d'affaires total (1) 777   348   (13)   1 112   633   477   -   1 110
Primes de liquidité, routage et compensation (2) (479)   (31)   2   (508)   (297)   (46)   -   (343)
Autres charges nettes d'exploitation (245)   (183)   6   (422)   (216)   (189)   (10)   (415)
Produits des pénalités -   -   -   -   2   -   -   2

Résultat d'exploitation 53$   134$   (5)$   182$   122$   242$   (10)$   354$
Chiffre d'affaires net = (1) + (2) 298$   317$   (11)$   604$   336$   431$   -$   767$

Les résultats financiers non-GAAP de NYSE Euronext incluent les ajustements suivants par rapport aux résultats présentés sur une base GAAP:

[a]

[b]

[c]

[d]

[e] Les éléments non affectés incluent des éliminations de charges et de produits intercompagnie entre les Etats Unis et l'Europe

résultats conformément au référentiel comptable américain, mais sont fournies afin d'améliorer la compréhension de notre performance financière actuelle et des perspectives futures.

Trimestre clos le

NYSE Euronext
Compte de résultat combiné résumé intégrant des mesures non-GAAP (non audité)

(en millions, sauf pour les données par action)

Nous évaluons la performance opérationnelle à l'aide de mesures financières non-GAAP.  Les mesures non-GAAP ne se substituent pas et ne sont pas supérieures à la présentation de nos

Trimestre clos le

Des plus-values sur cession de participations de 1 M$ ont été éliminées des résultats opérationnels du trimestre clos le 31 mars 2008 car ces éléments ne présentent pas de caractère récurrent.

Les commissions perçues et versées au titre de la Section 31 de la loi américaine ont été exclues respectivement des produits et charges car elles n'impactent ni le résultat opérationnel, ni le résultat net.

31 mars 2009 [a, b, c, d] 31 mars 2008 [a, b, c, d]

Les résultats opérationnels de NYSE Euronext sont présentés comme si la vente de la participation dans GL Trade avaient été réalisées au début de la première période présentée.

Des frais de fusion et des coûts de désengagement de respectivement 23 M$ et 17 M$ pour les trimestres clos les 31 mars 2009 et 2008 ont été éliminés des résultats opérationnels car ils représentent des charges non
récurrentes.

  10

Résultats en
US GAAP

Ajustements
Pro Forma

Pro Forma
Combiné

Trimestre clos le 31 mars 2009
Produits  $   1 142  $   (30)  [a]  $   1 112
Charges opérationnelles, nettes   (983)   53  [a], [b]   (930)
Résultat d'exploitation   159   23   182
Produits nets (charges nettes) d'intérêt et de placement   (26)   -   (26)
Autres produits   5   -   5
Résultat avant provision pour impôts sur le résultat   138   23   161
Provision pour impôts sur le résultat   (32)   (15) [c]   (47)
Résultat net   106   8   114
Intérêts minoritaires   (2)   -   (2)
Résultat net attribuable aux actionnaires de NYSE Euronext  $   104  $   8  $   112

Résultats en
US GAAP

Ajustements
Pro Forma

Pro Forma
Combiné

Trimestre clos le 31 mars 2008
Produits 1 212$   (102)$   [a] 1 110$
Charges opérationnelles, nettes (875)   119   [a], [b] (756)
Résultat d'exploitation 337   17   354
Produits nets (charges nettes) d'intérêt et de placement (18)   -   (18)
Profit sur la cession de participations 1   (1)   -
Quote-part dans le résultat des entreprises associées 1   -   1
Autres produits 10   -   10
Résultat avant provision pour impôts sur le résultat 331   16   347
Provision pour impôts sur le résultat (98)   (5)   [c] (103)
Résultat net des activités destinées à être cédées 1   (1)   [d]   -
Résultat net 234   10   244
Intérêts minoritaires (4)   -   (4)
Résultat net attribuable aux actionnaires de NYSE Euronext 230$   10$   240$

[a] Comprend les commissions perçues et dues au titre de la Section 31 de la loi boursière américaine.

[b] Inclut les ajustements suivants :

31 mars 2009 31 mars 2008
Commission versées au titre de la Section 31 30$   102$
Frais de fusion et coûts de désengagement 23   17

53$   119$

[c]

[d] Comprend les ajustements pour présenter le résultat opérationnel comme si la vente de la participation dans GL Trade avaient été réalisées au début de la